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Konkursi për çmimin e BE-së në gazetarinë hulumtuese 
Kosovë 2017
Formulari B – Deklarata e gazetarëve dhe nominuesve 
	Emri i gazetarit (autorit):
	

	Emri i bashkëautorit (-ve), nëse ka:
	

	Emri i nominuesit (nëse ndryshon prej autorit):
	

	Adresa e (vetë) nominuesit:
	

	Personi kontaktues i (vetë) nominuesit:
	

	E-mail adresa e (vetë) nominuesit:
	

	Tel. i (vetë) nominuesit:
	



[bookmark: _GoBack]Deklarata e gazetarit/autorit:
Unë,_______________________(emri i autorit) deklaroj se 
Pajtohem që nominuesi të më nominojë për Çmimin e BE-së për gazetarinë hulumtuese (kur është e nevojshme),
Konfirmoj se jam autori i stories e cila nominohet,
Informatat e ofruara në aplikacion janë të sakta,
Pajtohem dhe i pranoj rregullat e konkursit,
Nuk jam në pozitën që përshkruhet në PRAG: http://ec.europa.eu/europeaid/prag/document.do?chapterId=2.3.3.&id=221
Nëse e fitoj çmimin, 
Pranoj të gjitha obligimet, të tilla si publikimi i informatave rreth çmimit si dhe pranoj të marr pjesë në ngjarje pas ndarjes së çmimit (p.sh. ligjëratë, fjalim, punëtori);
I pranoj verifikimet dhe auditimet eventuale nga Komisioni, Zyra Antikorrupsion e BE-së, dhe Gjykata e Auditorëve; 
Vendi dhe data:						Nënshkrimi i autorit (udhëheqës)

Deklarata e nominuesit:
_____________________ (emri i nominuesit) i/e përfaqësuar nga ________________ (emri i përfaqësuesit ligjor), nëse vlenë në këtë rast  

deklaroj se
Të dhënat e ofruara janë të sakta 
Pajtohem dhe i pranoj rregullat e konkursit

Vendi dhe data:						Nënshkrimi i nominuesit:


Ky dokument është bërë me ndihmën financiare të Bashkimit Europian. Përmbajtja e këtij dokumenti është përgjegjësi e Institutit të Paqes dhe Këshillit të Mediave të Shkruara të Kosovës dhe në asnjë rrethanë nuk pasqyron pozitën e Bashkimit Europian. 

image1.emf










[—




